СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

30.09.2014               11/08
Об утверждении  порядка применения кода доходов бюджетной классификации Российской Федерации на 2014 год
В  соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.07.20114 года №67н  «О внесении изменений в Указания о порядке применения бюджетной классификации  Российской Федерации, утвержденные приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года №65н» для обеспечения полномочий  органов местного самоуправления, осуществляющих функции администрирования доходов бюджета муниципального округа Войковский, Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Утвердить код бюджетной классификации:

 - 2 18 03020 03 0000 151 – «Доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                    И.Ю. Гребенкина